80219 B

Il Mossen till Kampenhof

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

12 Rl

25d
38b
38b

Y514
10 BN
12 B
5d
51d

0 Mossen

1 Frigard

2 Hedetorpetvdg 44
4 Vane Ryr

* Orbacka

* Hogslid

Ovre Bricke
Fagerhultsvégen
*  Grindhult

* Raknebo
Salekarr
Angebacken
51cd *  Glimmingen
Grorod
Grordds industriomrade
Katrinedal

* QOstra Kurdd
Schillers vag
Kompanivégen
Regementet
Osterskolan
Lilla Torget
Kampenhof

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garinte 17 juni - 16 aug.
¢ Garinte 22 juni - 18 aug.

d Slutar vid Véne Ryr.

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
* Restid kan inte anges.

Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024 nn -
Yy vasttrafik



